

登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
PF療法	シスプラチン	100mg/m ²	1	21
	フルオロウラシル	1000mg/m ²	1-5	
シスプラチン+放射線療法	シスプラチン	100mg/m ²	1	21
	RT (5回/週×7週間) 2Gy/回×35回 (総量70Gy)			
ドセタキセル療法	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21
ニボルマブ2週毎投与療法	オブジーボ	240mg/body	1	14
ニボルマブ4週毎投与療法	オブジーボ	480mg/body	1	28
パクリタキセル毎週投与療法	パクリタキセル	100mg/m ²	1,8,15,22,29,36	56
パクリタキセル+セツキシマブ併用療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1,8,15,22,29,36, 43,50	56
	パクリタキセル	80mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
カルボプラチン+FU療法	カルボプラチン	AUC6	1	21
	フルオロウラシル	1000mg/m ²	2-6	